



Poznań, dnia 30 08 18 r.

Nr sprawy ZP.261.14.2018

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.124.AN.2018

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na zakup usługi opieki eksploatacyjnej, konserwacji i serwisu systemu zasilaczy awaryjnych UPS firmy Emerson – ponowienie

I

Odpowiedź na pytanie do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Pytanie:

Załącznik nr 4 do SIWZ – projektu umowy, § 6 ust. 2

Prosimy o doprecyzowanie w treści umowy, ile godzin powinien trwać dyżur Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pytanie:

Załącznik nr 4 do SIWZ – projektu umowy, § 13

Przekroczenie terminów określonych w umowie może wynikać również z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. z powodu siły wyższej). Wobec powyższego kwestia odpowiedzialności Wykonawcy winna być uregulowana w umowie w oparciu o zasadę winy.

Zatem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie terminu „za każdy dzień opóźnienia” terminem „za każdy dzień zwłoki”?

Ponadto, czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie górnego limitu odpowiedzialności Wykonawcy do wysokości wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pytanie:

Załącznik nr 6 do SIWZ – umowa o zachowaniu poufności w NFZ, §2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w treści wskazanego paragrafu postanowienia o następującej treści:



Narodowy Fundusz Zdrowia

Wielkopolski Oddział Wojewódzki w Poznaniu

„Całkowita odpowiedzialność materialna Wykonawcy z tytułu naruszenia obowiązków dotyczących Informacji Poufnych, o których mowa w niniejszej umowie, bez względu na treść ust. 2 i 3 powyżej, nie może przekroczyć 100.000,00 złotych (słownie: stu tysięcy złotych).”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. .Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że baterie oraz kondensatory zasilaczy UPS objętych zapytaniem nie będą traktowane jako materiały eksploatacyjne, a płatność za ich wymianę będzie rozliczana zgodnie z zasadami określonymi w umowie paragraf 12, punkt 2 podpunkt b.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że baterie oraz kondensatory zasilaczy UPS objętych zapytaniem nie będą traktowane jako materiały eksploatacyjne, a płatność za ich wymianę będzie rozliczana zgodnie z zasadami określonymi w umowie paragraf 12, punkt 2 podpunkt b. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II

Termin składania i otwarcia ofert

Termin składania ofert nie uległ zmianie i upływa w dniu 12.09.2018 r. o godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 12.09.2018 r. godz. 12:30.

DYREKTOR
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
w Poznaniu (2)
Agnieszka Pachciarz